o

Araraquara, 22 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                            Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

indicação nº 1699/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, informamos que,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,

a via em questão será recapeada através do Contrato de Repasse n° 953862-2023, o

qual está em fase de licitação através do Processo Administrativo n° 22.144/2025,

Processo Licitatório nº 6889/2025, disponível em:

https://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-

contratos/portal-da-transparencia-planejamento-e-financas

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

 PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 17.783/2025

https://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-da-transparencia-planejamento-e-financas
https://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-da-transparencia-planejamento-e-financas